



2025年6月30日

各 位

会 社 名 K e e P e r 技 研 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長兼 C o - C O O 賀 来 聡 介
(コード番号：6036 東証プライム・名証プレミア)
問合せ先 常務取締役 C F O 最高財務責任者 山下 文子
(T E L : 0 5 6 2 - 4 5 - 5 7 7 7)

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社タニの 2025 年 3 月期 (2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日) の決算について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 非上場の親会社等の概要

- | | |
|-------------|-----------------------------|
| (1) 名称 | 株式会社タニ |
| (2) 所在地 | 愛知県大府市江端町 5 丁目 80 - 3 |
| (3) 代表者 | 代表取締役 谷 好通 |
| (4) 事業の内容 | 有価証券の保有及び運用 |
| (5) 資本金 | 100 百万円 |
| (6) 議決権所有割合 | 21.26% (2024 年 12 月 31 日現在) |

2. 当該親会社等の財務諸表

添付資料、貸借対照表及び損益計算書の通りです。

3. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1)株式の所有者別状況

(2025 年 3 月 31 日現在)

区分	株式の状況								単元未満 株式の状況 (株)
	政府及び 地方公共 団体	金融 機関	金融商品 取引業者	その他の 法人	外国法人等		個人 その他	計	
					個人 以外	個人			
株主数(人)	—	—	—	—	—	—	3	3	—
所有株式数	—	—	—	—	—	—	25,897	25,897	—
所有株式数 の割合(%)	—	—	—	—	—	—	100	100	—

(2)大株主の状況

(2025 年 3 月 31 日現在)

氏名又は名称	住所	所有株式数	発行済株式総数に対する 所有株式数の割合(%)
谷 好通	愛知県大府市江端町	17,765	68.6
谷 キヌ	愛知県大府市江端町	4,132	16.0
谷 北斗	東京都中央区八丁堀	4,000	15.4
計	—	25,897	100.0

(3)役員の状況

(2025 年 3 月 31 日現在)

役職名	氏名	生年月日	略歴		所有 株式数 (株)
代表取締役	谷 好通	1952年 3 月 18 日	1985年 8 月	株式会社タニ設立（創業会社）代表取締役就任	17,765
			1993年 2 月	アイ・タック技研株式会社（現「KeePer技研株式会社」）設立代表取締役社長就任	
			2019年 2 月	代表取締役会長兼CEO就任（現任）	

貸借対照表

(2025 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	334,408	流動負債	6,893,192
現金	288,492	預り金	5,310
立替金	438	未払法人税	296
仮払税金	44,431	未払金	1,286
前払費用	45	負債合計	6,893
		(純資産の部)	
固定資産	1,019,976	株主資本	1,347,491
有形固定資産	7,750	資本金	100,000
車両運搬具	7,518	資本剰余金	859,905
無形固定資産	390	資本準備金	859,905
電話加入権	390	利益剰余金	387,586,
投資その他の資産	1,011,835	利益準備金	100
投資有価証券	1,011,655	その他利益剰余金	387,486
出資金	100	繰越利益剰余金	387,486
保証金	80	純資産合計	1,347,491
資産合計	1,354,384	負債・純資産合計	1,354,384

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(2024 年 4 月 1 日から 2025 年 3 月 31 日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上総利益		0
【販売費及び一般管理費】		
販売費及び一般管理費合計		307,726
営業損失金額	307,726	
【営業外収益】		
営業外収益合計		300,962
受取利息	239	
受取配当金	289,880	
雑収入	10,842	
経常損失金額		6,764,272
【特別利益】		
固定資産売却益	723,163	
特別利益合計		723,163
【特別損失】		
固定資産売却損	10,652,820	
特別損失合計		10,652,820
税引前当期純利益		16,693,929
法人税、住民税及び事業税		296,500
当期純利益		16,990,429

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

以上